
~ 

~ ~ 
~4. 

•~ ~~~~ 

SMLOUVA O UPSÁNÍ AKCIÍ /: 

Č. VaKI108/2021 

uzavřená dle ust. § 479 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01 
zastoupená ředitelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682 
IC: 47674652 
(dále jen „Společnost") 

a 

Obec Vidče 
se sídlem ve Vidči, Vidče č. 96, PSC 756 53 
IČ:00304433 
zastoupená starostou _ . 
(dále jen „Upisovatel") 

I. 

Společnost a Upisovatel si sjednávají, že Upisovatel upisuje tyto akcie Společnosti: 

Počet akcií: 7 551 kusů 
Druh akcií: kmenové akcie 
Podoba akcií: listinné 
Forma akcií: na jméno s omezením převoditelnosti 
Jmenovitá hodnota jedné akcie: 1 000,- Kč 
Emisní kurz jedné akcie: 1 000,- Kč 

Vkladovou povinnost spiní Upisovatel vnesením níže uvedeného nepeněžitého vkladu. 

Částka ocenění nepeněžitého vkladu činí 7 551 000,- Kč. 

II. 

Upisovatel se zavazuje splatit emisní kurs akcií v celkové výši 7 551 000,- Kč vnesením níže 
uvedeného nepeněžitého vkladu ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Předmětem nepeněžitého vkladu je následující vodohospodářský majetek Upisovatele: 
a) majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí: 
Vodovodní řady 
1. Vodovodní řad A - PVC DN 150 mm (r. 1991) 
2. Vodovodní řad B (část Vidče) - PVC DN 100 mm (r. 1991) 
3. Vodovodní řad B (část Rožnov p/R) - PE DN 80 mm (r. 2003) 
4. Vodovodní řad B 1 - PVC DN 100 mm (r. 1991) 



5. Vodovodní řad B1.1 

6. Vodovodní řad B2 -

7. Vodovodní řad B3 -

8. Vodovodní řad B3 -

9. Vodovodní řad B4 -

10. Vodovodní řad B4. 

11. Vodovodní řad B5 

12. Vodovodní řad E -

13. Vodovodní řad E -

14. Vodovodní řad El 

15. Vodovodní řad E2 

16. Vodovodní řad E3 

17. Vodovodní řad E3. 

18. Vodovodní řad E4 

19. Vodovodní řad E4 

20. Vodovodní řad E4. 

21. Vodovodní řad E5 

22. Vodovodní řad E6 

23. Vodovodní řad E7 

24. Vodovodní řad E8 

25. Vodovodní řad E9 

26. Vodovodní řad F -

27. Vodovodní řad F -

28. Vodovodní řad F -

29. Vodovodní řad F -

30. Vodovodní řad F - 

31. Vodovodní řad F -

32. Vodovodní řad F -

33. Vodovodní řad Fl 

34. Vodovodní řad Fl 

35. Vodovodní řad Fl 

36. Vodovodní řad F1. 

37. Vodovodní řad F2 

38. Vodovodní řad F2 

39. Vodovodní řad F2. 

40. Vodovodní řad F3 

41. Vodovodní řad F4 

42. Vodovodní řad F5 

43. Vodovodní řad F6 

44. Vodovodní řad F7 

45. Vodovodní řad F8 

46. Vodovodní řad G -

47. Vodovodní řad G -

48. Vodovodní řad G -

49. Vodovodní řad G -

50. Vodovodní řad Gl 

51. Vodovodní řad G2 
52. Vodovodní řad G3 

53. Vodovodní řad H -

54. Vodovodní řad H1 

55. Vodovodní řad H 1 

56. Vodovodní řad H2 

57. Vodovodní řad I - 

- PE DN 40 mm (r. 1992) 

PE DN 40 mm (r. 1992) 

PE DN 50 mm (r. 1992) 

PE DN 40 mm (r. 1992) 

PE DN 50 mm (r. 1992) 

1 - PE DN 50 mm (r. 1992) 

- PE DN 50 mm (r. 1991) 

PVC DN 150 mm (r. 1979) 

PE DN 150 mm (r. 2011) 

- PE DN 50 mm (r. 1981) 

- PE DN 50 mm (r. 1981) 

- PE DN 50 mm (r. 1982) 

1 - PE DN 50 mm (r. 1982) 

- PE DN 100 mm (r. 1981) 

- PE DN 100 min (r. 2012) 

1- PE DN 50 mm (r. 2012) 

- PE DN 80 mm (r. 2019) 

- PE DN 50 mm (r. 1981) 

- PE DN 50 mm (r. 1982) 

- PE DN 50 mm (r. 1981) 

- PE DN 80 mm (r. 2007) 

PE DN 80 mm (r. 1979) 

PE DN 100 mm (r. 1979) 

PVC DN 80 mm (r. 1979) 

PVC DN 80 mm (r. 1994) 

PVC DN 100 mm (r. 1979) 

PVC DN 150 mm (r. 1979) 

LIT DN 100 mm (r. 1979) 

- PE DN 80 mm (r. 1979) 

- PVC DN 80 mm (r. 1979) 

- PVC DN 100 mm (r. 1979) 

1 -PVC DN 80 mm (r. 1979) 

- PE DN 50 mm (r. 1979) 

- PVC DN 80 mm (r. 1979) 

1 - PE DN 50 mm (r. 1979) 

- PE DN 50 mm (r. 1979) 

- PE DN 50 mm (r. 1979) 

- PE DN 50 mm (r. 1981) 

- PE DN 50 mm (r. 1981) 

- PE DN 40 mm (r. 1979) 

- PE DN 80 mm (r. 2016) 

PE DN 150 min (r. 2019) 

PVC DN 100 mm (r. 1994) 

PVC DN 150 mm (r. 1994) 

PVC DN 150 mm (r. 1998) 

- PVC DN 80 mm (r. 1994) 

- PE DN 50 mm (r. 2004) 

- PE DN 80 mm (r. 2010) 

PVC DN 100 mm (r. 1994) 

- PE DN 32 mm (r. 2004) 

- PE DN 50 mm (r. 2004) 

- PE DN 40 mm (r. 1995) 

PE DN 40 mm (r. 1979) 



Objekty 

1. Přerušovací komora Vidče - Jedlovina 100 m3 - přípojka elektro NN (r. 1979) 

b) majetek zapisovaný do katastru nemovitostí: 

1. pozemek — parc.č. st. 644 k.ú. Vidče, včetně stavby, která je jeho součástí — budovy bez čísla 

popisného nebo evidenčního, způsob využití stavby - stavba technického vybavení. Uvedená stavba, 

která je součástí pozemku, je v níže uvedeném znaleckém posudku označena jako Přerušovací komora 

Vidče - Jedlovina 100 m3 - komora (r. 1979) 

2. pozemek — parc.č. 1576/3 k.ú. Vidče 

Výše uvedený předmět nepeněžitého vkladu je popsán ve znaleckém posudku 
Č. 17-9700/2021 ze dne 28. 7. 2021 zpracovaném znalcem Ing. Pavlem Tydlačkou, který 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Nepeněžitý vklad byl oceněn 
uvedeným znaleckým posudkem na částku 7 551 000,- Kč. Předmětem vkladu je všechen 
majetek specifikovaný v uvedeném znaleckém posudku. 

IV. 

Částka ocenění nepeněžitého vkladu uvedena v čl. I. této smlouvy byla určena rozhodnutím 
představenstva na základě znaleckého posudku uvedeného v čl. III. této smlouvy. 

V. 

Přednostní právo ostatních akcionářů Společnosti na upisování akcií nevzniklo, protože emisní 
kurs upsaných akcií bude Upisovatel jako předem určený zájemce splácet nepeněžitým vkladem. 

VI. 

Zastupitelstvo schválilo nepeněžitý vklad dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění . 
na řádném zasedání, konaném dne 14. 9.2021. 

VII. 

Upisovatel vnese nepeněžitý vklad do základního kapitálu Společnosti ve lhůtě uvedené v čl. II. 
této smlouvy tj. do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy a za podmínek stanovených zákonem 
o obchodních korporacích. 

Představenstvo Společnosti podá návrh na zápis nové výše základního kapitálu v souladu 
s § 492 zákona o obchodních korporacích. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě na webových stránkách Upisovatele, v informačních a 
organizačních systémech Upisovatele, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle 
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje 
znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 



Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Upisovatel obdrží jedno " 
, I 

Společnost jedno vyhotovení a zbývající jedno vyhotovení bude použito pro účely 
výše základního kapitálu do obchodního rejstříku. 

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích 

1.) Záměr nepeněžitého vkladu uvedeného v této smlouvy do základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. byl zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu  "  . 
od do  4 9• 2'®29  ; v téže době byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce obce. 
2.) Uzavření této smlouvy o upsání akcií schválilo Zastupitelstvo obce na svém 
zasedání dne `~4 ' usnesením č.  

V  t~ci

Í7. ~ . 

dne  1l5 píp . 2,O2í! 

~ ~ r• ~''. ~i: ~ 
- ~ j/ ~ ép ii!•íi•i 

~ 
Obec Vidče 

starostou obce 

Poúa ové~rací {uvhy Oba* tiito iXF:cí+s v~a v►dčí 
c. legtzace ~E1 I 2o~.LÁ 

v b  U9  ~ 9 0 ~ ~~ - ~ r.,n, ., ..ari• ,,.s E~~ ~  1zinf - - 

a trzšsto nrazanf áacIa33 

ao+esa mís1a Waho p~L - ~ 
_ -' . p ; . m3mn í r'mí í~.c+c.řtA ttF37i 

, t a čísl,o,~ , ~,t
~y~~r~a ~#~ac~ It~~s,,é~l,,,w., 

b~+ ~,~r osol~r►( 

"""1-a l.~.U~i [e7 d ltiiLV ň dotlllJJ~r

1t@ \%tÓČi dna  15 ( 0 ~~ C n c / 1

- . . . . . ~ ► 4v:: 
~~ 

i .\ ok~ ~' ;~ / ~~ ; 

W  lsQ~ u ~  .dne  

Vódnvods/ kanalizace Vso(fn, as, 
77 i~ cn~ v~~~ ~(ly. Jasc~nlelsá 1106 

~ 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

ředitelem společnosti 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy MěÚ Vsetín 
poř. Č. legalizace 2385/2021/g 
vlastnoručně podepsal* 

jméno/a. nříimPnc a.,.,.... ._t_.- .. 

aaresa místa trvalého pobytu žadatele* 

Ltele 

území Čo k epubliky* 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
ve Vsetíně dne 11.10.2021 

ju,cno a prijmeni ovérující osoby, která legalizaci provedla 
* Nehodící se škrtněte 


